
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADKÓW 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Radków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 i poz. 1834) oraz § 1 uchwały nr XXII/142/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Radków (Dz. Urz. 

Woj. Doln. poz. 723) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Radków w wysokości określonej 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 6/17 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Radków oraz zasad pobierania 

i zwrotu kaucji zabezpieczającej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Radków: 

Jan Bednarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2022 r.

Poz. 1433



Załącznik do zarządzenia nr 38/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Radków 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

 

Wysokość opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Radków 

1) Centrum Kulturalno - Sportowo - Rekreacyjne w Ratnie Górnym: 

a) zabawy i imprezy okolicznościowe organizowane przez sołectwo lub właściciela obiektu - 300 zł netto, 

b) konferencje, szkolenia, pokazy itp. - 50 zł netto za godzinę, 

c) zajęcia ruchowe dla mieszkańców - 10 zł netto za godzinę, 

d) bezpłatne badania dla mieszkańców (np. wzroku, słuchu, itp.) - 15 zł netto za godzinę, 

e) nieodpłatne imprezy, szkolenia, spotkania informacyjne organizowane przez jednostki organizacyjne 

gminy na rzecz mieszkańców - 15 zł netto za godzinę; 

2) Sala Domu Ludowego Tłumaczów 72, Ścinawka Średnia ul. Mickiewicza 12c, Ścinawka Górna 38: 

a) zabawy i wesela trwające dłużej jak 12 godziny - 800 zł netto, 

b) pozostałe imprezy okolicznościowe trwające nie dłużej niż 12 godzin - 300 zł netto, 

c) konferencje, szkolenia, pokazy itp. - 50 zł netto za godzinę, 

d) zajęcia ruchowe dla mieszkańców - 10 zł netto za godzinę, 

e) bezpłatne badania dla mieszkańców (np. wzroku, słuchu, itp.) - 15 zł netto za godzinę, 

f) nieodpłatne imprezy, szkolenia, spotkania informacyjne organizowane przez jednostki organizacyjne 

gminy na rzecz mieszkańców - 15 zł netto za godzinę, 

g) kaucja zabezpieczająca z tytułu roszczeń wynajmującego o naprawienie szkody z powodu uszkodzenia 

lub pogorszenia rzeczy powstałej w związku z najmem świetlicy wiejskiej w sytuacji określonej  

w lit. a i b - 500 zł; 

3) Remiza OSP w Wambierzycach ul. Objazdowa 8a, Ścinawka Dolna 25a: 

a) zabawy i wesela trwające dłużej jak 12 godzin - 400 zł netto, 

b) pozostałe imprezy okolicznościowe trwające nie dłużej niż 12 godzin - 250 zł netto, 

c) konferencje, szkolenia, pokazy itp. - 50 zł netto za godzinę, 

d) zajęcia ruchowe dla mieszkańców - 10 zł netto za godzinę, 

e) bezpłatne badania dla mieszkańców (np. wzroku, słuchu itp.) - 15 zł netto za godzinę, 

f) nieodpłatne imprezy, szkolenia, spotkania informacyjne organizowane przez jednostki organizacyjne 

gminy na rzecz mieszkańców - 15 zł netto za godzinę, 

g) kaucja zabezpieczająca z tytułu roszczeń wynajmującego o naprawienie szkody z powodu uszkodzenia 

lub pogorszenia rzeczy powstałej w związku z najmem świetlicy wiejskiej w sytuacji określonej w lit. a  

i b - 200 zł, 

4) Ratno Dolne 57, Raszków 4a: 

a) pozostałe imprezy okolicznościowe trwające nie dłużej niż 12 godzin - 200 zł netto, 

b) konferencje, szkolenia, pokazy itp. - 35 zł netto za godzinę, 

c) zajęcia ruchowe dla mieszkańców - 5 zł netto za godzinę, 

d) bezpłatne badania dla mieszkańców (np. wzroku, słuchu itp.) - 10 zł netto za godzinę, 

e) nieodpłatne imprezy, szkolenia, spotkania informacyjne organizowane przez jednostki organizacyjne 

gminy na rzecz mieszkańców - 10 zł netto za godzinę; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1433



5) Wiejskie Centrum Kultury i Integracji w Wambierzycach, ul. Noworudzka 2: 

a) konferencje, szkolenia, pokazy itp. - 50 zł netto za godzinę, 

b) zajęcia ruchowe dla mieszkańców - 10 zł netto za godzinę, 

c) bezpłatne badania dla mieszkańców (np. wzroku, słuchu itp.) - 15 zł netto za godzinę, 

d) nieodpłatne imprezy, szkolenia, spotkania informacyjne organizowane przez jednostki organizacyjne 

gminy na rzecz mieszkańców - 15 zł netto za godzinę; 

6) Centrum Inicjatyw Wiejskich w Ścinawce Górnej 18a (parter): 

a) konferencje, szkolenia, pokazy itp. - 50 zł netto za godzinę, 

b) zajęcia ruchowe dla mieszkańców - 10 zł netto za godzinę, 

c) bezpłatne badania dla mieszkańców (np. wzroku, słuchu itp.) - 15 zł netto za godzinę, 

d) nieodpłatne imprezy, szkolenia, spotkania informacyjne organizowane przez jednostki organizacyjne 

gminy na rzecz mieszkańców - 15 zł netto za godzinę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1433


		2022-03-16T10:29:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




